
                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.775, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014 
 
 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 

considerando o Memo nº 006/14 – DIGEP  de 9 de setembro de 2014, que institui a 

Semana do Servidor do IFMS 2014, em todos os Câmpus e Reitoria; 

 

considerando o Processo nº 23347.104738.2014-33, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão Técnica Avaliadora do Concurso de Fotografia “Qualidade de vida do servidor 

do IFMS”. 

 

Servidor SIAPE Cargo 

Laura Silveira 1954412 Jornalista 

Murilo Delmondes 2103485 Programador Visual 

Wilmara Rios 1818176 Programadora Visual 

 

Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

Maria Neusa de Lima Pereira 
Reitora 

 


